cas, et secundum post hoc, et post illud tertium: sed quod subierit primum, primum dicatur; ac si ita usu veniat, fronti ocrea circumdetur, et galea cruri. Verum insta, et verba continua, et modo ne tace. Et si de stupratore aliquo aut adultero dicas Athenis, quae apud Indos aguntur et Ecbatanis, dicantur: praeter omnia vero Marathon et Cynaegirus, sine quibus nihil fiat: et semper navigetur Athos, et pedibus

Ξέρξης φευγέτω, καὶ ὁ Λεωνίδας *n*) θαυμαξέσθω, καὶ τὰ *p. 20.*
 Ὀθρυάδου γράμματα ἀναγιγνωσκέσθω, καὶ ἡ Σαλαμίς,
 καὶ τὸ Ἀρτεμίσιον, καὶ αἱ Πλαταιαὶ *o*), πολλὰ ταῦτα καὶ
 πυκνά· καὶ ἐπὶ πᾶσι *p*) τὰ ὀλίγα *q*) ἐκεῖνα ὀνόματα ἐπι- *p. 21.*
 πολαζέτοι; καὶ ἐπανθείτω *r*), καὶ συνεχές τὸ ἄττα καὶ τὸ
 δήπουθεν, κἄν μηδαμοῦ *s*) αὐτῶν δέη· καλὰ γάρ ἐστι καὶ
 εἰκῆ λεγόμενα. Ἦν δέ ποτε καὶ ἄσαι καιρὸς εἶναι δοκῆ, **19**
 πάντα ἀδέσθω, καὶ μέλος γινέσθω. κἄν ποτε ἀπορήσης
 πράγματος ὠδικοῦ, τοὺς ἄνδρας τοὺς δικαστὰς ὀνομάσας
 ἐμμελῶς, πεπληρωκένας οἴου τὴν ἁρμονίαν. τὸ δὲ οἴμοι
 τῶν κακῶν, πολλάκις· καὶ ὁ μηρὸς πατασέσθω, καὶ λα-
 ρύγγιζε *u*), καὶ ἐπιχρέμπτου τοῖς λεγομένοις, καὶ βάδιζε
 μεταφέρων τὴν πυχὴν. καὶ ἦν μὲν σε μὴ ἐπαινῶσιν, ἀγα-
 νάκτει, καὶ λοιδοροῦ αὐτοῖς· ἦν δὲ ὀρθοὶ ἐστήκωσιν *x*'),
 ὑπὸ τῆς αἰσχύνης ἤδη πρὸς τὴν ἔξοδον ἔτοιμοι, καθέζε-
 σθαι κέλευε, καὶ ὄλως, τυραννὶς τὸ προἄγμα ἔστω. Ὅπως
 δὲ καὶ τὸ πλῆθος θαυμάζωσι τῶν λόγων, ἀπὸ τῶν Ἰλια-

n) ὁ Λεωνίδας] Sine articulo *Fl.* Λεωνίδης marg. A. 1. *o*)
 Πλαταιαί] „restitut. ex O. Πλατεαὶ Edd. male.“ *p*) ἐπὶ
 πᾶσι] Sic *Fl.* et marg. A. 1. Vulg. ἐπιπαστα, cujus lectionis
 originem subtiliter explicat *Fritzsch.* Quaestst. p. 200. *q*) τὰ
 ὀλίγα] „Articulum habent J. *Fl.* V. 2. Omittunt cett. et O.“
r) ἐπανθείτω] „συνανθείτω O.“ *s*) μηδαμοῦ] „Sic Edd.
 omnes Μηδὲν O.“ *t*) ἀδέσθω] „σοι ἀδέσθω O.“ *u*) λαρύγγιζε]
 κελάρυζε *Schol.* et 2954. *x*) ἐστήκωσιν] „ἐστήκασιν male *Fl.*

trānseatur Hellespontus, te-
gaturque sol a sagittis Per-
sicis, et fugiat Xerxes, et
Leonidas in admiratione
sit, et legantur sanguineae
Othryadis literae, et audian-
tur Salamis, et Artemisium,
ac Plataeae. Multa haec
sunto et crebra: tum super
omnibus pauca illa nomina
in summo quasi natent, et
florum instar praeniteant:
perpetuumque sit illud ἄττα,
atque δήπουθεν, licet nus-
quam illis sit opus: pulchra
enim sunt, etiam cum dicun-

tur temere. Si vero aliquando
etiam cantandi tempus esse
videatur, cantentur omnia et
fiant cantilena. Et si quando
non habeas, quod cantari
aptum sit, appellandis, flexa
in cantum voce, iudicibus
impletam tibi harmoniam
existima. Atque illud hei
malorum! frequens esto, et
percutiatur femur, tum mo-
dulanti gutture pronuncia,
et screatu verba distingue,
et inter agendum fluctuante
podice ingredi. Et si te
non laudent, indignator il-